PAGE
2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

19.08.2020 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 47

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ОКТЯБРЬСКОМУ ДЕСЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2020 года

                                           № 3/3
Об аннулировании регистрации кандидата на дополнительных выборах депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва

 Руденского Ивана Валентиновича

В соответствии с частью 23 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», на основании заявления кандидата Руденского И.В. от  13.08.2020 г. ,

Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Аннулировать решение о регистрации кандидата в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октячбрьскому десятимандатному избирательному округу № 1 Руденского Ивана Валентиновича от 7 августа 2020 г. № 1/1 пункт 4.
7. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.
	Председатель

окружной избирательной комиссия

	С.М.Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссия

	Э.В.Соболева

PAGE